2018年 11月 14 日

各  位

会 社 名 株式会社リミックスポイント

代表者名 代表取締役会長兼社長 CEO 小田 玄紀

 （コード番号：3825）

問合せ先 執行役員 CFO 廣瀬 卓也

   （TEL：03-6303-0280）

代表取締役の異動（辞任）に関するお知らせ

当社の代表取締役が異動（辞任）することとなりましたのでお知らせいたします。

記

１． 異動（辞任）の理由

当社代表取締役社長 COO である小原琢哉氏より、一身上の都合により本日をもって代表取締役社長

COO及び取締役を辞任したい旨の申し出があり、これを受理したものです。なお、現代表取締役会長兼

CEOである小田玄紀が社長を兼任いたします。

２． 異動の内容

氏 名 新役職 旧役職

小田
お だ

 玄
げん

紀
き

 代表取締役会長兼社長 CEO 代表取締役会長兼 CEO

小原
こはら

 琢
たく

哉
や

 － 代表取締役社長 COO

※小田玄紀は株式会社ビットポイントジャパン代表取締役社長に現行通り従事してまいります。

３． 辞任日

2018年 11月 14日（取締役も辞任）

４． その他

当該取締役の辞任後におきましても、法令及び定款に定める取締役の員数は満たしております。

以  上